
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 83/2021. 
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 46/2021

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 98/2021 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 52/2021

Extrato de contrato – Partes – Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-00 – 
JHRizzo Engenharia Ltda, inscrita no CNPJ 32.862.324/0001-25. Objeto: contratação exclusiva 
de ME, EPP ou Equiparadas para a elaboração de projeto de layout para o ANEXO da Câmara 
Municipal de Extrema, pelo valor unitário de R$19.150,00 (dezenove mil e cento e cinquenta 
reais). Contrato Nº. 55/2021 – Processo nº 83/2021 – Pregão Presencial Nº. 
46/2021. Dotação orçamentária – 3.3.90.39. Vigência: 05 de novembro de 2021 a 31 
de dezembro de 2021. Valor unitário: R$19.150,00 (dezenove mil e cento e cinquenta reais). 
Assinam: Sidney Soares Carvalho pela Contratante e Paulo Rizzo Filho pela Contratada.

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão 
Presencial. Processo Licitatório nº 98/2021. Pregão Presencial nº 52/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de 51 (cinquenta e uma) cestas de con-
fraternização anual embaladas fechadas contendo no mínimo 22 (vinte e dois) itens. Data: 18 de 
novembro de 2021, às 10 horas. Local: Câmara Municipal de Extrema. Obtenção do Edital 
na íntegra e todas as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte 
Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também 
no site www.camaraextrema.mg.gov.br. Assina: Sidney Soares Carvalho, Presidente da Câma-
ra Municipal de Extrema.








